



Algonquin college – Оттавада реалдуу тажрыйба, Канада

Багыт: Канада

Длительность программы:

Дипломдук жана сертификаттык программалар - 2-3 жыл

Бакалавриат - 4 жыл

Кабыл алуу мөөнөтү:

Жалган куран

Баа: от 827585 KGS (15 500 CAD баштап)

Сүрөттөө:

Algonquin College - студенттер арасында жүргүзүлгөн сурамжылоонун негизинде, Онтарио облусунун билим берүү мекемелеринин арасында алдынкы орунду ээлейт. Колледжде билим алуу - бул кыргызстандык студенттер үчүн унутулгус тажрыйба жана эң жакшы билим берүү болуп саналат!

Algonquin колледж - Канададагы реалдуу окуу тажрыйба!

Программа:

Algonquin College - Онтарио облусунун билим берүү мекемелеринин арасында алдынкы орунду ээлейт бул Мамлекеттик Колледж. Колледж 1967-жылы түзүлгөн. Колледж Ottawa дарыясынын өрөөнүндөгү улуттук борбор аймагында жайгашкан жана кампустары Ottawa, Перт жана Pembroke жайгашкан.

Бир аз Колледждин жайгашкан жери тууралуу

Algonquin Колледж Канаданын борбор шаарында, Ottawa дарыясынын өрөөнүндө жайгашкан. Ottawa Канададагы төртүнчү ири шаар болуп эсептелет, 865 миң калкы бар. БУУнун – дүйнөнүн

кайсы шаарларында жашаган үчүн абдан ылайыктуу - деген изилдөөнүн жыйынтыгында Ottawa топ 10 кирген. Ottawa жашаганга өтө арзан шаар деп табылган. Ottawa велосипед жолдору, 880 парктары жана туристтик маршруттары менен сыймыктанат. Колледждин жайгашкан жеринин артыкчылыгы парктарга жакын, эс алуу, оюн-зоок аймактарында жана коруктардын жанында жайгашкан.

Ошондой эле, эки жатаканалары Pembroke жана Перт жайгашкан: Algonquin Колледжинин кампусунун бири Pembroke шаарында Ottawa дарыясынын жээгинде жайгашкан. Pembroke сүзүү мекени болуп саналат. Рафтинг, кано, кайык менен сүзгөндү, сүзүү, аймакта сейилдөө жалпыга жеткиликтүү болуп саналат.

Үчүнчү кампус Перт тарыхый шаарында жайгашкан Оттавадан бир сааттык алыстыкта турат. Шаар, Канаданын тарыхына болгон виртуалдуу терезе болуп саналат. Бай тарыхы, архитектура, маданият жана табияты туризм үчүн мүмкүнчүлүк ачат.

Ар бир окуучунун ийгилигине багытталган!

Algonquin Колледж 339 Certificate, Diploma, Advanced Diploma, Post Graduate Certificate, деңгээлдеги программаларды, 15-бакалавр программаларды сунуш кылат. Абдан популярдуу адистиктер болуп: бала багуу, мектепке чейинкт балдарды тарбиялоо, ооз гигиенасы, диагностикалык медициналык УЗИ диагностика, дем алууну дарылоо, ветеринария, сантехника, ширетүү ж.б. Толук убакыт билим алуудан тышкары, дистанциондук түрдө окууга мүмкүнчүлүк бар.

Популярдуу адистиктер:

- Бизнес жана экономика
- Инженердик адистиктер
- IT
- Мода жана дизайн
- меймандостук
- Мультимедиа
- Биомедицина жана фармакология

Мыкты тажрыйба - бул Algonquin колледжинде алган тажрыйба !

Жайгаштыруу:

Student Accommodation

Algonquin college может предоставить 3 вида проживания: Проживание в семье, проживание в резиденции и вне кампуса колледжа.

Резиденция колледжа в Оттаве с 2003 года служит домом более чем для 1 000 студентов. Резиденция Algonquin College расположена в живописном и очень удобном для новичков

районе: вблизи находятся остановки общественного транспорта и резиденция студентов старших курсов.

В резиденции Вам будут предоставлены:

- Полная безопасность 24/7
- Общие комнаты - комната для игр, прачечная и комната отдыха
- На первом году обучения Вам будет предоставлена программа питания - Meal plan

Проживание в канадской семье: очень интересное проживание в смысле получения огромного опыта и практики общения с канадцами. Здесь на выбор Вы можете взять полное питание вместе с семьей, завтраки и ужины, только завтраки или готовить себе что-то самостоятельно.

Колледж также предоставляет учащимся возможность жить за пределами резиденции, недалеко от кампуса. Большинство студентов добираются до места учебы на машине или общественном транспорте. Стоимость проживания в этом случае составляет от 600 канадских долларов и выше, не считая коммунальные услуги. Колледж помогает найти проживание вне кампуса.

Убакыт жана баалар:

1 жылдык окуунун акысы:

Дипломдук жана сертификаттык программалар	827 5835 сомдон башталат (15 500 канада доллары)
Бакалавр окуусу	880 9765 сомдон башталат (16 500 канада доллары)
Постдипломдук программалар	795 815 сомдон башталат (14 905 канада доллары)

Документтерди ар бир жыл жалган куран айындагы 1-чи кунгө чейин тапшырыш керек. Бирок андан кийин дагы колледж документтерди кабыл алганга даяр, эгерде тандалган программа ачык болсо.

Ушул маалыматты колледжтин сайтынан тапса болот же Kyrgyz Concept компаниядагы консультанттардан жардам сурасаңыз болот.

Байланышуу:

+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883

Мы работаем круглосуточно и без выходных.

